
_~.'.Lf; $1 Estado do Cearé _
GOVERNO MUNICIPAL DE PARACURU ° Dr‘ "Q.3 \3 A

( CAMARA MUNICIPAL DE PARACURU\ % Q‘Y / ,
R fir”/I Rflmw

/“\J\ r'' 'Y

GUM/x
:1$5; J" .o~4"'

AVISO DE LICITACAO

_\k

O Municipio de PARACURU, através da(o) CAMARA MUNICIPAL DE PARACURU por
intermédio do(a) Pregoeir0(a), toma pfiblico que as 09:00 horas do dia 27 de Dezembro de 2019, fara realizar licitaeao
na modalidade PREGAO, tipo menor preeo, para PRESTACAO DE SERVICOS DE REFORMA DE CIRCUITO
ELETRICO DE BAIXA TENSAO nos PREDIOS DA CAMARA MUNICIPAL DE PARACURU, dc acordo com 0
que deterrnina a legislaqao vigente, a realizar-se na sala da Comissio de Licitaqio da CAMARA MUNICIPAL DE
PARACURU. _

O procediemtno licitatério obedecera ao disposto na Lei Federal n° 10.520/2002, Lei Federal n° 8.666
de 21 de junho de I993, e suas alteraeées posteriores que lhe foram introduzidas.

~ O Edital e seus anexos encentram-se a disposieao dos interessados na sala da Comissao de Licitagfio,
na RUA SAO JOAO EVANGELISTA, N” 459, a paflir da publicaqao deste Aviso, no horario de expediente.

PARACURU - CE, 13 de Dezembro de 2019

NAIARA CRISTINA SANTOS
Pregoeiro(a)

/"\

RUA sA0 JOAO EVANGELISTA, N" 459



J3
£22
IISTO
ilfil-pram:-an
Quid

P$"G1ZI31

’\

¢ '~\
./'7

/i ":v'5“o ca (/-

, I .

‘DIARIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 \ ANO XI N°238 l FORTALEZA, 16 DE DEZEMBRO DE 201l9

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO -AVISO DE LICITACAO -TOMADA DE PRECOS N" 204120 2012- Du '_ /i

rte’-'0'

dc Abertura: 31/12/2019, as 08:00h._OBJETO: Contrataqao de empresa para prestaqio de services dc asscssoria e consultoria contzibil e orcam ' ’ --
as diversas Sccrctanas do Mumcipio de Marco-CE. VALOR DO EDITAL: RS 20,00 (Vrnte reais). INFORMACOES: Prefeitura Mimicipal, . gm 3
Ostemo, s/n, Térreo, Centro. Fonet (88) 3664-1415. Marco-CE, 04/12/2019. Alex Rios Silveira - Ordcnador de Despesas da Secretaria dc Sande;
Dyégo Armando Silva - Sec. dc Planejam., Administr. e Finanoas; Maria Edineila Silveira - Sec. dc Educaeao, Cultura e Despono; Isis Yara Farias Sousa -
Secretaria de Assisténcia Social.

III! tilt iii

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEIJS —A\'ISO DE LICITACAO — PREGAO PRESENCIAL N" 060/2019 — SESA
— SRP - 0 Pregociro Oficial do Municipio dc Cratciis-CE comunica aos intcressados que no dia 08 dc Janeiro de 2020, as 14h, eslarzi abrindo Licilagfio
na Modalidadc Pregfio Presencial N" 060/2019 - SESA - SRP cujo Objeto é a Seleeiio da Melhor Proposla para Registro do Preeos, visando Futuras e
Eventuais Aquisicfies de conccntradores de oxigénio para atender as necessidades da Secretaria do Sande do Municipio dc CrateIis»CE. O Ediml
complete eslaré a disposigio dos interessados nos dias I'Iteis apos esta publicaefio no horario de 08h as 12h, no Setor dc Licitaooes e no Site: www.tcm.ce.gov.
br/tee-municipjos/. Crareiis-CE, 13 dc Dezembro de 2019. José Isael dos Santos - Pregoeiro.

U‘! iii‘ #48

ESTADO D0 CEARA -PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRE - AVISO DE RETIFICACAO ‘— TOMADA DE PRECOS N" 001/2018/SM1-TP
— A Presidente da Comissao dc Licitaoao da Prefeimra Municipal dc Cariré-CE comunica aos interessados que na Publicaeao deste Jornal do dia 10/12/2019,
Retifica-se o que se segue, :Tomada de Precos N“ 001/2018/SMl-TP, LE[A;S_E: Tomada dc Preeos N“ 002/2018/SMC-TP. Rntifica-se as
demais informagoes Publicadas. Carlré-CE, 12 de Dezelnbro de 2019. Antonia Regilene Agular do Carvalho - Presidents da CPL.

 ‘

ESTADO D0 CEARA — CAMARA MUNICIPAL DE PARACURU - AVISO DE LICITACAO - PREGAO PRESENCIAL N" 007/19-PP - A
Comissao de Licitaeao da Carnara de Paracuru-CE torna piiblico, para conhecimento dos interessados que no proximo dia 27 de Dezembro dc 2019, as
09h, na Sede da Camara localizada a Rua S50 Joao Evangelislta, N“ 459, Paracuru Beach, cam realizando Licitaqao, na Modalidade Pregao Presencial,
critério de Julgamento Mcnor Preqo, tombado sob o N" 007/ 1 9-PP, com o seguinte Objelo: Preslagio de servioos de reforma de circuito elétrico de baixa
tensio dos prédios da Camara Municipal de Paracuru, a Comissao dc Licitaoao, Telefone: (085) 3344.2l77, no horério dc 08h l4h. Nalara Cristina
Santos - Pregoeira.

Juli ilfllflll #1110

ESTADO D0 CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRE — AVISO DE RETIFICACAO -TOMADA DE PRECOS N“ 001/2018/SMI-TP
—A Presidente da Comissao de Licitaqao da Prefeitura Mimicipal de Cariré-CE comunica aos interessados que na Publicaoio deste Jomal do dia 12/ 1 2/2019,
Retifica-se o que se segue, :Tornada dc Preqos N" 001/2018/SMI-TP, LE1A;§E: Tornada de Preqos N“ 003/2019/SMC-TP. Ratifica-se as
demais informacoes publicadas. Cariré-CE, 13 de Dezembro dc 2019. Antonia Regilene Aguiar de Carvalho — Presidente da CPL.

viii iii ill‘

Estado do Ccara - Prefcitura Municipal dc Banabuiii. Aviso dc Homologagio. Modalidade: TOMADA DE PRECOS N" 07.004/2019-TP. Objew:
Contralagio de Servicos para Execucio do Projeto de Modernizaeio do Mercado Municipal de Banabuid-CE - PT N° 1045770-I 4, dc
responsabllldade da Secretarla de Infraestrutura. Vencedor: T. C. S. DA SILVA CONSTRUCOES, CNPJ 10.787.l47l0001-27, com 0 valor global de
RS 279.511,30 (DUZENTOS E SETENTA E NOVE MIL, QUINHENTOS E ONZE REAIS E TRINTA CENTAVOS). I-Iomologo a presentc licitaoio
na fomia da Lei N“. 8666/93 - Francisco Carlos Farlas - Secretario Municipal de Infraestrutura. Banabuiii/CE, 11 de dezembro dc 2019.

0110* til iii

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITE - AVISO DE LICITACAO - Pregio Presencial N“ 2019.12.11.001/PP. A Pro»
feitura Municipal de Baturité torna pI'1blico que fara realizar liciiagao na modalidade Pregao Presencial N° 20l9.l2.l 1.001/PP Objeto: Registro de Prcgos
para futura e eventual Aquisieio de Gas de Cozinha 13kg e Agua Mineral 201 e Reeipientes, destinado a suprir as demandas das diversas Secreta-
rias do Municipio de Baturité-CE. Data: 07/01/2020 as l0h00 na Sala de Licitaeoes, sita a Travessa l4 dc Abril, s/n, Ccntro, Baturité—CE. I-lisadora Maria
Paixfio Silva — Pregoeira.

01*!‘ *** **#

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal dc Itapipoca - Aviso dc Licitaqao - Concorréncia Piiblica N“ 19.08.11/CP. A CPL da Prefeitura Municipal
cle Itapipoca comunica aos interessados que, no dia 16 de janelro de 2020, as 09h00n1In, estara abrindo licitaeao cujo objeto é Contratacio de Pessua
Juridica para Construcio do Mercado Piiblico de Itapipoca, conforme especificaqfies e demais elementos técnicos constantes no termo de referéncia
e demais anexos. 0 Edital completo podera ser adquirido no seguinte sitio eletrénico hgps://licitacoesxce.ce.gov.br. Itapipoca - CE, 13 de dezernbro de
2019. Nara Lucia Silveira de Pinho - Presidente da CPL.

*$* #** **$

Estado do Ceara - Pref. de S. Joio do Jaguarlbe — Aviso dc Licilaezio. A CPL comunica que proximo dia 30 dc dezembro de 2019, as 08h, estara
abrindo a licitaeio Pregio Presencial N” 13.12.01/2019. Obj eto: Aquisieao de cornbustiveis, lubrificames e derivados, com entrega parcelada, para atender
as necessidades clas diversas Sccretarias do Municipio dc Sio Joao do Jaguaribe. O edital cornpleto estara a disposicio (dias fiteis) nos horzirios: 07h as 13h.
na Prefeitura ii Rua Conego Climério Chaves, 307, Centro. S50 Joao do Jaguaribe-CE, 13 dc dezembro de 2019. Jose Carlos Chaves Monteiro - Presidente
da CPL

ill iii! 1*‘

Estado do Ccara - Prefeilura de Sio Joio do Jaguaribe — Aviso dc Licilaqao. A CPL comunica aos intercssados que proximo dia 30 dc dezembro de
2019, as 10h, estara abrindo licitacao na modalidade PREGAO PRESENCIAL N“ 13.12.02/2019, Tipo Menor Preeo por Lore, cujo objcto é a Aquisiqao
de géncros alimenticios e material de higiene e limpeza para ntender as necessidades das Secretarias dc Sande e de Administragfio e Finangas, deste
Municipio. O ediml completo estara ii disposicfio dos interessados nos dins uteis apos esta publicacio nos horzirios de 07h as 13h. no endereco da Prefeitura
na Rua Conego Climério Chaves, 307 — Centro — Sala dc Licitaqoes. S50 Joio do Jaguaribe - CE, 13 de dezembro de 2019. José Carlos Chaves Montciro
— Presidente da CPL

iii $18101 IIHIHF

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITE - AVISO DE LICITACAO - Pregio Presencial N° 2019.12.10.00!/RP. A Pre-
feilura Municipal de Baturité Lorna pnblico que fara realizar licitaqio na modalidade Pregao Presencial N° 2019.12.10.001/RP, para o Registro de Pregos
para Futura e Eventual Contrataeio de empresa especializada em Realizaqao do Eventos, para suprir as necessidades da Secretaria de Cultura do
Municipiu de Baturité/CE, com data dc abertura marcada para o dia 06 dc Janeiro dc 2020, as l0:00h, na Sede da Prefeitura Municipal dc Baturilé, sito
no Travessa l4 de Abril, s/n, Palacio Entre Rios, Centro, Buturité — CE. Billllfllé - CE, l2 dc Dezembro dc 2019. l-lisadora Maria Paixfio Silva- Pregocira.

18*!‘ Il=Il=\k ##1##

Estado do Ceara - Prefeilura Municipal de Juazeiro do Norle - Errata. A Pregoeira do Municipio dc Juazeiro do Norte/CE, faz saber que no Aviso
dc Licitaoao do presente processo, Pregao Eletrénico N“ 03/2019 - SEINFRA, onde se lé: Registro de Preqos visando futuras e eventuais contrataeoes de
empresa para locaoao de méquinas e eamlnlioes, de acordo com a Iabela da SEINFRA 26.1 e tabela SINAPI, de imeresse da Secretaria de Infraestrutura
do Municipio dc Juazciro do Norte/CE. Leia —- se: Regislro de Preoos visando futuras c cventuais contratagoes dc empresa para locaeio dc maquinas c
caminhoes, dc acordo com a tabela SEINFRA 026 sem desoneraoao, de interesse da Secretaria de Infraestmtura do Municipio dc Juazeiro do None/CE.
Juazeiro do Norte/CE, 13 de dezembro de 2019.



' ‘/

R‘<2:Eqfiyg‘_42:)0322“O§__u__'______s___E“_uE_I4:50ODD015:3D)

N"fig2“°fl___8__>__Sm‘8;‘-m5!Tm_§_~_U

gIE‘8i§§_§szn‘§a1‘O__§%u§

2Ov"

“figflgégfino_§_fiWda§§ofkgOman“u§8______‘:88€!§§agag‘£3£9806'£583.2_-km3”?-C83,82_°%~_p._gomagssga__gS“g_‘m_88Si§8*N%8sgagi_¥_2£832:25?Ivinse_8m.E(§2_°W_°da_'23%‘O6“:NDJdtnm‘03425“O08>‘‘E2558‘_€l_U__2__Igal.EUOBO35

‘FAQw_mDuOEEUNUQWumfinougcson__L3N___m2NUNan6):“mug2__o“_03%‘ e_g__o3£2:s__B___(Hgtfificmww_ONoN\H°\Hm2“”_gEH__8E058isW“E285Nwig_Eg_uUNEEEEWm9___8g°=EgagUWEED“WOE8_$____$_:H“K"O“P____8OnE8figMEI§___W(Q§_wmM_mw_¢mx!fi_____wNDw_3___u3_a_U__5_>__€s28mEufie?”EMU?_~g_§%°§U______EOUatflm_Ot2BO>__8$35“OC“2___3m_U_8wggU____UggUEb°b___DU_wU\y_wu_<gag_u_"__°3_UE__S_°C__“_mSNU”E3830‘U”HmmD2“OtotflaQCW__8s___°:gaOEQE825%W%_“w__s___gmvmfifl~m_£B__5UMNUBUEGsgflfi_mO_UU________E__N=z_‘_:wN%E__________£__Ouflag“%__O___gwxm_NaNuEH2OC<U“EmN““EmaOEHEonUnumgfiaNCMaggiEgg“gas2”OMUBEHEOTU928'__“_NN‘:_mgNmzgufimumONE:____m_:__§~E35:288oh?_:95‘g‘>“D:____u_z___zgamma“_$338g<E_u_

_MUsI

 >gags"£3:023€_u|:‘g°NQC“O09:U“‘geekuu3m_N‘OE“CO___a~‘M_U:

flu2:PiS238“U‘acU8:882g5Em_____O°3___uc8E2NaW8______a
ks_wU\5ONE_§U____§_Egflim8Eu(__q:_:_2°~‘Z0°05:gg‘__‘°__

g_ U
\Q“flj

_U___

_ _8_8§“__£585%ix;

gs“3egg82MO‘25¢£2_§N&N3$8H._R§__§___Haggai§§H°8_____2__8_:__E_______8____°__33gm3_2°N\N_BNH-G130_m_§__81°8gm33<“act5______________gI£803gm_2___m828£2558SEan12;mug8‘gm8“5%“B53gig“g§____n_____0£2;U”£82=§_°§gsagasm8_____v______&gsu“E553%5_§§_O8%mu“Sigfig:Uwaseamag8figHis_m_=§___°09352&5_Ofi<_=U___mu82'OE”O_5(NOéggm_§_mU3O2___$

_‘_

J_U8¥_£_n_m|e!S:$_i5§8

3222%8E_s%8n__mU.8§__?_8883mg§8§|§l§_8g€§§°°95o§_2e§§&83!85a_fi_i§O8;i_£8=°fi§§n§§§§_8___gB§_w____8_u§§°§g§6§°_§§§_ga%§‘Snv3_58n__§g$§_8¥g@8__‘_8E____i§§u5%%g_§§igain3S&§é<:°§8ga_s3_88£§££_(‘¢_gN°_N__”_2435?onowg

3“sis.aggagfiozsg

g__§=2figOE28$_______as‘QBon_asgs_EO(_§s_u___88$<'£53:8°§_8M-8'_§E.388:-N

EHO“U”e€_m_§_D“NHEw8I“___2__dU“_a§____§EB§p_____“_Ug__dUVE05ngmugamtOfifiumsman>_~“___OwGigOm°___EOu___~Em@~_u§~__a_g_3_“__~E‘m8___6:N_U€p_%5Onn~_:_>__UamOmb>%E5”O”sagB__aE§__‘_~_U$U‘“Umv2_“___Ow_§__nEflw__O__w__O£cgqsgNE___Eg__:M“WUUCSgs___%_D8D_U____Isgmfigmm__N°S°§nwmgngmgEéufi_O~°N\SBan8558:9““Nms“D928fig!onsag0‘gmDu$53$§__°___gtg____w___33U__O“5_)Ou_wu'EH_';;;_________E8_m'W'8££__;_s>>\\u&___8M___9_§08U__U____0O‘“fires__“g_Q“8:5O”gmO:830H:__‘__%O__EggO_%s____d%____“__U_____:O‘U33an_W___U______)_Ntagflms@__N_v_____Nm___°na~‘B~87:figs‘8_N___u_§s_2;“0‘nwgaflggMNhgggn33%‘%°_kmufl§fig‘:2“ORi___&<ea“Un*5WhE°ungufiuz0“=33°_____8_>fig~__gmzEa“gage;_______:___8£83“NWDigOE8E825_E__<mmog_U__§_____§_<g_uum>_m_)_“N§msg_gm“Zogzogm0%“:we‘(taBm%_§y_£___mg8u_§_%
EHCSCUQ“258_____EEwes_UggR§_5E33$Egop__3m£“_O“QUEan_%“_.m

__w

'__igE|g__w§___w‘ES5%_m§u__________a8léMU‘Em‘wOl¢______nm>8862$gnu85____m__§§_3gab2aniii“8_m8§gig8Dam2_Sg_“Qdug8e_§_a8§:_agN_§__E§s§EM%m¥°%Es§U%§B3g:______§§_5iiiIigs“8gm____-5?‘E8%8:___8____E;m__=____EE'853°:_2__5§__8____d_'_:__N.___EggSEg______§___28§_____N__§Esq833E£358E3;gs(___¢__s____d_d_a_Z:2:inOn?“IB_u<tu_,_ma85'w_E_______m8__<___u_§___gal.:50GOGag

ii“_&_U_____s_Ntsegmgmgflbm‘_Wu~X____dQ“_~fi_g___s_E___U_&u__“_<-gag8OmanIpr

g8gE|§__mgmgsE3:Mi;_g_8__i_§838;;__fin

gzsi28:33_Ng___§iSM9‘?'__£385!“gt3___________°___;______._85%‘gi_SNE53'£2in.13______%_____‘_-35,‘0232It___8_E59:89‘gs_E_8__;__2a2‘gemfigggE8°%__33EQ585“EEm813it(_:_§__:__d_g230‘:‘E331_3_°<_s___maO22?Ea;we_______U__5__‘E_Eu8Q28“

L?figw__°B_§%g"H_§_u_____~__3Wm______§g_____”___g__U_____z£23“_meg8___8§_u__£_3832EgE5‘mp:D“§_u__gigN°M°_°_____°I__8>____zH_‘EaWgm‘figH8_;_u_;____d____’_“>0:W$55U8__z§__fl__3___"__fi_MR“Kw____§_u_°_§OE8_=_g8EH_E___flRZU_\m8______§_8<33<0_MU___"_°_§__”>_a__§§£___atNtgvom_____0______________“__°__§~__gangs_zE_H;___§__~__g_“___u_________°__§u____°____%a___”_x_s_~__e”__E

3uU“O_88329

8suaym28EU“N‘om_§°UH_mno__=_a°N\__8<_°maE3‘“%NE_~_uO2GWUNWEOEOImu°“_><_2__52_gU‘_g_u________2EaéfliI“Luauon0°23

£08§%l‘g2§6§§_m_88§§8n_‘mug;

88%23__5__8K8£50£39950Si__gelE___n_3csgigfig8___§u_3fi__aB€%E8%O_g§_8§a%§3g8IE§§§w%€%§$§§__§iag§_8%m§€i‘§%8gg£§“£8_m_g___N___“_‘Z___“_§£fig3“0%£58__§i5&8°_______§83Sn°____xg_3~_§_:__8‘_mO<_8§_u_“”__§<'§§€S°___n8__£_E80,‘cg

‘_N)___ _ _E_w°@m__lImacs“cgE-_£ismm5°QOtggont_N_§um$8“H2802OWUEUD0”8358M________°E'l8_“_§EEQO83%'8$283:38°u*_g___°_____9__“_8ESE832::0‘Gang5O2558£8_%_¢__N8__2oflsogs§_lL8§°___u___mm_____wtGEE__§§Lg_8¢8§_Q8S_> 0153:015323$£05___3~___n__$‘oz_5M_°9_w>W£2,O3EXM‘fi“N___8°_25.0
$32£22“‘SNavehngg‘B“NanOgxpflE268UamEs___*8égzg

E_8m_n___aEmqaagmg_w_2__8Q”°§§|_av$28<‘lL_2:_s‘Zggmfimg_°‘QW¢L_‘°‘u‘____U_‘_HQ8;‘‘gag:NO|_(L_O_Z___=ésuIEUOD2_<___m

vagina‘figasRE§__<£2“___S“_aas83____§23Eggs
is_!_v___EZ8Z<E33’5Hm§m_§____§2_-Ugo!8°____’___2Egg$8853?Egg_§§§8S%_¥__________2328“gflatig____U‘giggwgo_s__m_uug86N588£33_______8___8_‘_9%8figs“£0_852gm5;g_2i_§£2ii3%M‘MEN8gag8Nu23_&_______N__’§___gzmmgOsman_O‘uE__U_‘_mg85_355233“Q__E_g______$___5hE‘EuOD85$

m_ _2E52cwE_>_°;__onR_Q~_______E32___fir“EganNUmaggfl858:08lOSZocsgemoW25‘“BEGUM6_”_fi§w_w_@g~‘Mbgssg“U2"°<°<g§W¢(OfigIgawmd,23GU3S“___<oN._O(°(___IW:(D==w

QE2°32__6558°E“Egg:nO:'m__a‘_5Mi“gs-

O<°<DO>m¢mm2:5____P(D(z<Wfil_<EU_Z=SégwummgI(EmuODO35

l__'$8¥_$__£|ggflawfigei4m§8%§8nv_uo'§_§g

§gg§§§§gag%§§§8EfiO§§___§._u§8=£°_E$°__g:5!8!_§__3_.8§!.i=i.£§§aag§:8E&1§8§§m8§__________fig____6§fi§_s§l8gg°Uo%%§iE_°§______SSsJ___N86_%____%$%°=__%8Sa§:_§8E§8a28l!5=g§£8d°<_$___‘__3____8____?_.§_i_§E8_fig33%‘§_____‘__8_&§___i____%_£_‘.0888.“

“gigg§3_mvWu_O>___'M__'__w___aVO‘gas653°IW°JWU\§E=5gr§°.2MOON”;Na(fig

“SN8gsgonmfinsgcouOnEgfiafiuga_%>__ou_E____<__us___>_

m_e__zum_§__°anE?‘N__§__<Hagan“_°g~\g\Hm§"_~E§m_u__%_>jg=____“EuQ2__m§_BEE2HESU8_B_u_____°_"___dzImgmg(mpg<_”_§

<IY)‘__ ___‘_>>> V> _">\_{:n,_>“_v€HM__l_IV“-Ir“5>hU3___‘#__H‘_,!"_dH>Hv_;HvI:3___U‘__’_H’_/vhvv_"H\_>__M“J:“V__>>Z’v_73'x,_dw_“_h_\H;AA__‘_lv,___J_V,___I >P'_ _\___r/v_l_l_VvH‘Jv_’U’U’h_‘¥4>T‘H_‘_v“‘>Iv'Mi___v__lH_,"Hv‘_UMgu‘v”f_3fi_)»H‘v_v_MH$\nw“_nx#___>___H‘__HV_(m’__hN
v_“Wn‘\Jv_Lu;__U_>MM’_;\v___> V> IAV>‘_v __vi_,'_V'“A3;I‘_‘____v21_Huk_yJv-_u:v_qfin!"Km_‘_4___‘_(”(_S,((__\k I>‘H‘(vHk>__$V_’__\AU’x(KiY“\ KM

N

WW“u$___$_<&'V‘NH>_<b__E_Mn __,__Z3owW__Np_V’_qflm§_buH§>°__°_;;;_V Hp

{Y2__Au_l___u‘u°_,:’)"5-V1_J:__J_>-‘__3u____u\'1'lv,u:,_v_gl‘”1_.)B,)_x_______:t

M‘‘I
_£_§__8O>Hi_g2U8%U“CH8

CUdhgfloEgflm_:_CgOH“figs“Obmduagom3:8EOwgmggO831mggmmgEm___uigsESQ“Owwgggsmg5_%EmgagE$5fig____Ofimiagugfl_EU_aw“$2mu$__wm8__
508mg_g8~_OEWHEuéugmflwgag:_ 3BE_m§UEw“EggsEu“QuggU“

mugB8sansJ33QUEin£8
’mO“gmg5_EE§‘9_U?__‘flag

°_Bw_Eu_8amE8°$mE8fiE88

m_‘E,_mg<85‘

_T____Y__hJw

$55gm_ _%s__&omuwnoomO_w§_>ah__OgawwA

fig_§_gdmas22%‘E

gvswgM336WdagNBaaU_g8__w§___QW
OWMmvmfi_EWhOmasOwM22“CgOMHENUEQ_§mQ

fig

__OnQOHDHHCW6OWE$8_WO8_Wfi___82%%§_QOmaadfi

p

J‘

s_1‘_‘)““_H'__(______‘Uv,_}_%_fi,H1:W)\_JH“_h;_ flS>

6}‘:‘_v:_‘fir__‘_H__‘ R_/_ V

___i

_ M?aF‘_}\

__’'__w_rV_;M‘_v_5V6C M2
k "‘fl_?"W,'VJ_N\V,‘Hw_____b>>H_)’_~ ,___\MQQ __‘__“h_f\v‘;VM'HWl_y_‘_fiH}_mV ___A__"Uf_

v _ Y,2>_‘


